UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT Lâm Đồng, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Coi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi

cấp tỉnh lớp 9 năm học 2023 - 2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh Lâm

Đồng Ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND tỉnh Lâm

Đồng ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý

doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-SGDĐT ngày 08/01/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về việc ban hành quy định tổ chức thi chọn học sinh giỏi cấp huyện, cấp tỉnh, chọn học

sinh vào đội tuyển dự thi học sinh giỏi cấp quốc gia;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Coi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm

học 2023-2024, gồm các ông, bà: Có danh sách kèm theo.

 Điều 2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm Coi thi Kỳ thi chọn học sinh

giỏi cấp tỉnh lớp 9 năm học 2023- 2024 theo qui định.

Thời gian làm việc của hội đồng:

- Lãnh đạo, thư ký, công an, phục vụ, bảo vệ, y tế, kế toán: Từ 08 giờ 00 phút ngày

14/3/2024 đến hết ngày 15/3/2024.

- Giám thị: Từ 13 giờ 30 phút ngày 14/3/2024 đến hết ngày 15/3/2024.

     Địa điểm: Trường THCS&THPT Tây Sơn – TP. Đà Lạt và Trường THCS Quang

Trung – TP. Bảo Lộc.

 Điều 3. Trưởng các phòng: Tổ chức hành chính, Quản lý chất lượng – Giáo dục

Thường xuyên Sở Giáo dục và Đào tạo; thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: TCHC, VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hồng Hải

		Nguyễn Tấn Hiệp
	2024-03-11T10:03:11+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Hiệp
	Signing document

		Phạm Thị Hồng Hải
	2024-03-11T10:14:46+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document

		2024-03-11T10:20:07+0700

		2024-03-11T10:20:07+0700

		2024-03-11T10:20:07+0700